Willelmus et Thomas fratres liberi quondam Petri filii quondam Willelmi van den Biesen peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad [locum dictum] die Voert inter hereditatem Luijta Hannen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Henrici Godewert ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Henrico [Godewert] promittentes warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1177 f 259bistr 09 t̄wo 06-12-1385.

Voornoemde broers Willelmus en Thomas, kvw Petrus zvw Willelmus van den Biesen, verkochten aan Henricus van den Rijt van (1) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbos, tussen kvw doer enerzijds en Goeswinus uten Waude anderzijds, (2) een stuk land, in Schijndel, naast de plaats gnd den [?]Broexselen, tussen Henricus Erken soen enerzijds en Petrus van Eirde anderzijds, belast met ½ lopen rogge, maat van Schijndel, en 1/10 lopen rogge, maat van Schijndel.

Dicti Willelmus et Thomas fratres peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Wijbossche inter hereditatem liberorum quondam doer ex uno et inter hereditatem Goeswini uten Waude ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia iuxta locum dictum den [?]Broexselen Henrici Erken soen ex uno et inter hereditatem Petri de Eirde ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico van den Rijt (dg: van) de et obligationem deponere exceptis dimidio lopino siliginis mesure de Scijnle et decima parte unius lopini siliginis mesure de Scijnle

BP 1177 f 259bistr 10 t̄wo 06-12-1385.

Wellinus van Beke verhuurde aan Zanderus Denkens soen en Akerimus van Heeselt een kamp, in Empel, ter plaatse gnd die Lange Hoeve, tussen Johannes enerzijds en van Barleham anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Petrus-Stoel aanstaande (do 22-02-1386), per jaar voor .. met Sint-Martinus te betalen, belast met zegedijken en waterlaten.

Wellinus de Beke quendam campum situm in jurisdictione de Empel in loco dicto die Lange Hoeven inter hereditatem Johannis de Barleham alio ut dicebat locavit Zandero Denkens soen et Akerimo de Heeselt (dg: filio quondam Denkini) [ab eis ad spacium sex annorum] (dg: d datum s) post festum Petri ad cathedram proxime futurum sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum [sex annorum] seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet sex annorum Martini promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere [exceptis zeghedike et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus] et alii etc indivisi super omnia repromiserunt et quod ipsi dictos zeghedike et aqueductus ad d[ictum] [observ]abunt sic quod dicto Wellino dampna exinde non eveniant et quod ipsi dictum campum ultimo [dictorum sex annorum] Testes datum supra.